CCVI – [1] Comant	[2]		[52], [53]	140 – Qualiter	[1]
Argon envoie	[3]		[53]	Argon misit	[1], [2]
sez mesajes a	[4]		[54]	suos nuncios	[3]
Acoma{n}t.	[5]		[54]-[57]	ad Acmat.	[3]-[8]
CCVII – [1]	[2]		[58]	141 – Qualiter	[1]
Comant Acoma{n}	[3]		[58]-[59]	Acmat	[1]-[4]
t respondi as	[4]		[60], [61]	respondit	[5], [6]
mesajes d'Argon.	[5]		[61], [62]	nuntiis	[6], [7]
	[6]		[63]	Argonis.	[8]
	[7]		[64]		[9]
	[8]				
	[9]		[65]		[10], [11]
	[10]		[66], [67]		[12], [13]
CCVIII – [1] Ci	[2]		[68]	142 – Hic	[1], [2]
devise de la grant	[3]		[69]	naratur	[3]
bataille que fu	[4]		[69], [70]	prelium quod	[3], [4]
entre Argon et	[5]		[70], [71]	fuit inter	[5]-[8]
Acoma{n}t.	[6]		[72], [73]	Argonem et	[9]-[11]
	[7]		[74]	Acmat.	[12]-[14]
	[8]		[75]		[15]-[17]
	[9]		[76]-[78]		[18]-[22]
	[10]		∅		[23], [24]
CCIX – [1] Comant	[2]	117 – Chomo	[1]	143 – Qualiter	[1]
Argon fu pris et	[3]	Argon fo	[2]	tractatur de	[2]
delivrés.	[4]	deliberado et	[3]	liberatione	[3]
	[5]	fato signor,	[4]	Argonis.	
	[6]	et chomo	[5]		[4], [5]
CCX – [1] Comant	[2]	Achomach	[6], [7]	144 – Qualiter	[1]-[4]
Argon fu	[3]	schanpò et	[8]	Argon	[5]
delivrés.	[4]	abandonò la	[8], [9]	deliberatus	[6]
	[5]	signoria aveva	[10], [11]	est.	[7], [8]
	[6]	tolto ad Argon.	[11], [12]		[9], [10]
	[7]		∅		[11]
	[8]		[13]		[12]

CCXI – [1] Comant	[2]		[14]	145 – Hic	[1], [2]
Argon ot la	[3]		[15], [16]	naratur	[3]-[5]
seingnorie.	[4]		[17], [18]	qualiter	[6]-[9]
	[5]		[19], [20]	Argon habuit	[10], [11]
	[6]		[21], [22]	dominium.	[12]-[15]
	[7]		[23], [24]		[16], [17]
	[8]		[25]		[18]
	[9]		[26]		[19]
	[10]		[27]		[20]
CCXII – [1] Comant	[2]		[30]-[34]	146 – Qualiter	[1]-[4]
Argon fist occire	[3]		∅	Argon fecit	[5]
Acoma{n}t son	[4]			interficere	[6]
uncle.				Acmat	
				patruum	
				suum.	
CCXIII – [1]	[2]		[28]	147 – Qualiter	[1]
Comant les	[3]		[29]	barones	[2]
baronz font	[4]		[35]	faciunt	[3]-[5]
omajes ad Argon.				homagium	
				Argoni.	
CCXIV – [1]	[2]		[36], [37]	148 – Qualiter	[1]-[4]
Comant	[3]		[38]	Chyacato cepit	[5]
Quia>catu prist la	[4]		[39], [40]	dominium	[6]-[9]
seingnorie de pois				post mortem	
la mort d'Argon.				Argonis.	
CCXV – [1]	[2]		[41]	149 – Qualiter	[1]
Comant Baidu	[3]		[42]	Baydu cepit	[2], [3]
prist la segnorie	[4]		[43], [44]	dominium	[4]-[7]
depuis la mort de	[5]		[45], [46]	post mortem	[8]-[10]
Quia>catu.	[6]		[47], [48]	Chyacatto.	[11]-[13]
	[7]		[49], [50]		[14], [15]
	[8]		[51]-[53]		[16]-[18]
CCXVI – [1] Ci	[2]	118 – Qua si	[1], [2]	150 – Hic	[1], [2]
devise dou roi	[3]	narerà de re	[3], [4]	naratur de	[3]-[6]
Conci qui est a	[4]	Chanachon de	[5], [6]	rege Canci	[7]-[9]
tramontaine.	[5]	tramontana.	[7]-[9]	qui est in	[10]-[12]
	[6]		[9], [10]	tramontana.	[13]-[16]
	[7]		[11]		[17]
	[8]		[12]		[18]-[20]
	[9]		[12], [13]		[21], [22]
	[10]		∅		[23], [24]
	[11]		[14]-[17]		[25]-[32]
	[12]		[18]		[33]-[35]
	[13]		[19]		[36]
	[14]		[20]		[37]